[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___06.03.2024____  № ____270_________________

г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации ЕМР от 23.01.2019 г. № 45

    Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 23.01.2019 г. № 45 «О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Ершовского муниципального района»

следующее изменение:
    - приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ершовского муниципального района Саратовской области района.

   3. Отделу по информатизации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ершовского муниципального района                          К.Ю. Мызников

	Приложение

к постановлению администрации

Ершовского муниципального района

от___06.03.2024____  № ____270

Состав

рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Ершовского муниципального района.

Председатель - заместитель главы администрации Ершовского муниципального района.

Заместитель председателя - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом земельным ресурсам и экономической политики администрации Ершовского муниципального района.

Секретарь  – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом земельным ресурсам и экономической политики администрации Ершовского муниципального района.

Члены Совета:

Заместитель главы администрации Ершовского муниципального района по социальным вопросам.

Начальник отдела правового обеспечения администрации Ершовского муниципального района;

Начальник отдела аграрной политики и природопользования администрации Ершовского муниципального района;

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Ершовского муниципального района;

Начальник отдела культуры, молодежной политики, спорта  и туризма администрации Ершовского муниципального района;

Начальник отдела муниципальных  закупок администрации Ершовского муниципального района;
Индивидуальный предприниматель Ершовского муниципального района (по согласованию).